
 

U C H W A Ł A Nr III/37/06 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Z DNIA 27 grudnia 2006 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej  

 

 Na podstawie art.18.ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

                 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

         1.Pietrzak Piotr                             -  przewodniczący  

         2.Gołdyn Piotr                              -  członek 

         3.Tomczak Urszula                      -  członek 

         4. Górska Jadwiga                        -  członek 

         5. Wojtysiak - Sztuba Bogusława – członek.  

 

§ 2 

 

Traci moc Uchwała nr XXI/187/04 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia  

31 sierpnia 2004 roku w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Roman Bednarek 


